DCB BANK

Ref. No.CO:CS:RC:2024-25:124

July 19, 2024

BSE Limited Listing Department, P J Towers, 1st floor Dalal Street. Mumbai 400 001

Listing Department, Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex,

National Stock Exchange of India Limited

Bandra (East), Mumbai 400 051

NSE Symbol: DCBBANK

Scrip Code: 532772

Dear Sirs / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements)

Regulations 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to the Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations, we enclose herewith copies of the newspaper advertisements published by DCB Bank Limited ("the Bank") in Business Standard (English) and Pudhari (Marathi) on July 19, 2024.

The above information is being made available on the website of the Bank at www.dcbbank.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For DCB Bank Limited

Rubi Chaturvedi Company Secretary& Compliance Officer

Encl: As above

DCB BANK

Newspaper Advertisements published in Business Standard and Pudhari on July 19, 2024

Business Standard July 19, 2024

DCB BANK LIMITED

DCB BANK

CIN:L99999MH1995PLC089008

Registered and Corporate Office: 6th Floor, Tower A,

Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013.

Tel: +91-22-66187000, Fax: +91-22-66589970

E-mail: investorgrievance@dcbbank.com; Website;www.dcbbank.com

POSTAL BALLOT

Members of DCB Bank Limited ("the Bank") are hereby informed that pursuant to the resolution passed in the Board Meeting dated July 18, 2024, the Bank will be seeking approval of its Shareholders for the appointment of Mr. Krishnan Sridhar Seshadri (DIN:10508808) as a Director and Whole-time Director (Executive Director) of the Bank, by way of Postal Ballot only through remote e-Voting.

Friday, July 26, 2024 has been fixed as the 'Cut-off Date' for sending Postal Ballot Notices and to reckon rights of the Shareholders to vote on the resolution, through the Postal Ballot.

Pursuant to various MCA and SEBI Circulars, the Postal Ballot Notice will be sent in electronic form only to those Shareholders, whose e-mail IDs are available. In view of this, Shareholders are requested to register their e-mail ID and Mobile numbers with their concerned Depository Participants (DPs) in respect of electronic holding and with the Registrar and Transfer Agent (RTA) viz. Link Intime India Private Limited, in respect of physical holding before Thursday, July 25, 2024 by sending a written request duly signed by the first holder. Further, those Members who have already registered their e-Mail addresses are requested to keep their e-Mail addresses validated/updated with their DPs/RTA to enable service of notices/ documents/ Annual Reports and other communications electronically to their email address in future.

For assistance/clarification, if any, please contact the RTA by sending e-mail at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or to the Bank at investorgrievance@dcbbank.com.

For DCB Bank Limited

Sd/-

Rubi Chaturvedi

Place : Mumbai Company Secretary

Date: Thursday, July 18, 2024 Membership No: (ACS 21562)

Pudhari July 19, 2024

डीसीबी बँक लिमिटेड

DCB BANK

सीआयएन : L99999MH1995PLC089008

नोंदणीकृत कार्यातय : ६ वा मजला, ६०१ व ६०२, टॉवर ए, पेनिन्सुना बिझनेस पार्क सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३. वेबसाइट : www.dcbbank.com ई-मेत : investorgrievance@dcbbank.com द्र:: ०२२ ६६१८७०० फॅक्स: ०२२ ६६५८९९७

टपाली मतदान

डीसीबी बैंक लिमिटेड ('बैंक') यांच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की संचालक मंडळाच्या दिनांक १८ जुलै २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर झालेल्या प्रस्तावाच्या अनुसार बैंक आपल्या समभागधारकांकडून श्री. कृष्णन श्रीधर शेषाद्री (डीआयएन: १०५०८८०८) यांना बैंकेचे पूर्णवेळ संचालक (कार्यकारी संचालक) म्हणून नियुक्तीस टपाली मतदान पद्धतीच्या माध्यमातन दरस्थ इ-मतदान पद्धतीने सभासदांची मान्यता मागविणार आहे.

शुक्रवार, २६ जुलै २०२४ ही तारीख टपाली मतदान सूचना निर्गमित करण्यासाठी आणि प्रस्तावावर टपाली मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्यासाठी 'कट ऑफ तारीख' म्हणून निक्षित करण्यात आली आहे.

एमसीए आणि सेबी यांच्या विविध परिपत्रकांच्या अनुसार टपाली मतदान सूचना इतेट्रॉनिक स्वरूपात केवळ अशा समभागधारकांना निर्गमित करण्यात येणार आहे ज्या समभागधारकांचे ई-मेल तपशील उपलब्ध आहेत. त्यामुळे समभागधारकांना आवाहन करण्यात येते की, जर समभाग इतेट्रॉनिक स्वरूपात असतील तर त्यांनी आपले ई-मेल तपशील आणि मोबाइल क्रमांक त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपेट्स (डीपी) यांच्याकडे नॉट्फीकृत करून घ्यावेत आणि समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर सदर तपशील रिजस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) म्हणजेच लिंक इनटाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेड (आरटीए) यांच्याकडे विनांक मुरुवार, २५ जुलै २०२४ पर्यंत स्वतःच्या/प्रथम नामांकिल समभागधारक यांच्या स्वाक्षरीने विनंतीपत्र पाठवून नॉदणीकृत करून घ्यावेत. त्याचप्रमाणे असे सभासद ज्यांनी आपले ई-मेल तपशील आधीच नॉदणीकृत करून घेतले आहेत त्यांना आवाहन करण्यात येते की भविष्यात कंपनीच्या सूचना पत्रके/वार्षिक अहवाल/आणि अन्य संवाद आपल्या ई-मेल वर इलेट्रॉनिक स्वरूपात प्राप्त करून घेण्यासाठी त्यांनी आपले ई-मेल तपशील डीपी/आरटीए यांच्याकडे आवश्यक असल्पास अद्ययावत करून घावेत

अधिक साहाय्य/स्पष्टीकरण हवे असल्यास कृपया आस्टीए यांच्याशी ई-मेल rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे पाठवा किंवा बैंकेशी investorgrievance@dcbbank.com या पत्पावर संपर्क साधावा

डीसीबी बँक लिमिटेडकरिता

सही/-रूबी चतुर्वेदी कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : गुरुवार, १८ जुलै २०२४

सदस्यसंख्या : (एसीएस २१५६२)